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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K87628601E

2. Emri i subjektit Ergys Çaushi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 28/02/2008

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime publike ne tv kabllor. Internet dhe 
telefoni.Rimbushje elektronike dhe sherbime te tjera 
eskluzive te One Telecommunications.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Rruga Nacionale, Lagjja nr.1, 
Godina perballe Xhamise. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: ERGYS ÇAUSHI
E-Mail: ergys-caushi@hotmail.com  
Telefon: 0682087815  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-122923-02-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-123308-02-08
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0682087815")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         KATJEL;         
Fshati Katjel. Prane Shkolles;         "
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eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjia Nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

12/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-172020-09-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagja Nr 1. Prane Rruges Nacionale. Perballe Xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:

10/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-976882-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti dhe ndryshim adrese kryesore. Mbyllje adrese 
dytesore dhe deklarim emri tregtar.
Objekti ishte            ("Sherbime publike ne tv kabllor")          u be            ("Sherbime 
publike ne tv kabllor. Internet dhe telefoni.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("ERGYS ÇAUSHI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Rruga Nacionale, Lagjja nr.1, Godina perballe Xhamise.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         ;         RRAJCE;         KATJEL;         
Fshati Katjel. Prane Shkolles;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagja Nr 1. Prane Rruges Nacionale. Perballe Xhamise;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

11/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-750453-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar te subjektit. Deklarim i numrit te 
telefonit.
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("059150026")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ergys-caushi@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6032FA52-DFF6-4012-9844-9D6E7DB04B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64C5F6C-EE09-4365-B560-378751D71573
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D303D7B-20B9-423E-8FEF-A005E0B823B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9DA15DE-B467-4966-A6D0-C9B4DABE280D
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25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281548-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
vendim asambleje.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raporti i ecurise.pdf
shenimet shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-566338-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës. (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (1).xlsx
shenime shpjeg 19.pdf
vendim asamblej.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674204-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Saktësim i kodit NVE.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682087815")         
Telefon 1 ishte            ("0682087815")          u be            ("")         
Telefon 2 ishte            ("059150026")          u be            ("")         
Objekti ishte            ("Sherbime publike ne tv kabllor. Internet dhe telefoni.")          u be            
("Sherbime publike ne tv kabllor. Internet dhe telefoni.Rimbushje elektronike dhe 
sherbime te tjera eskluzive te One Telecommunications.")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754146-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C9B2A4-90FF-4928-9B37-EAB3C19A807C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5E9640-AEFF-4532-B07E-595AA9ED97AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E2E103F-EA47-40D9-A3E0-75C8D7EC9F2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03438EEC-2489-42FD-851B-5B6D695BE3E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22AA966F-22CE-4D12-A0E8-B984C4DA77FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7F0D071-9DF4-4529-9346-DD7F01E4F29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77996368-25EF-4529-9734-16B01C9C2B00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3F85B88-A764-4572-A908-8DF54FAFD0F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B153842-11FB-4EFE-9B3E-EF87855D5A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88CC1124-7288-4852-AAF1-46FD88A0081A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C625680-4AAE-4E00-8FDD-28A14EB5F83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF830AE9-C667-4AE1-99A5-4DF58593FDE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0054490-DC57-4603-BEE5-7991780E39E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456C76A3-55AF-4F42-B90C-146291C99D67
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SH.SHPJ.+AAM+INV AM E.Caushi 20.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendim Asambleje Ergys Caushi 20.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
raporti i ecurise.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966797-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Sh.SH.+Iv.AUT.+AAM Ergys Caushi 21.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
raporti i ecurise.pdf
Vendim Asambleje Ergys Caushi 21.pdf

Datë:14/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A212B2-B57A-4100-A358-C2EA39271A49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF46CF3F-227B-483B-8E92-67123921D1A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD8B79B-8465-49D5-81B3-A23C5CFF0EF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C12A8FD-3AFE-42B7-8E58-4948831001A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=345969A4-2C1F-40D8-82AE-E2A91E52E5F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9411B725-B998-4141-8EBC-1BF3AD93C254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6685661B-FE92-414B-9424-1A4EAB153E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F123707-5D1A-4AA4-A233-6F09F816FF95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BD8E86-D24D-4EEA-A62C-0B1DAC16D57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0857E903-B067-4A1F-8056-B86AA777FA4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E02D59B-E3E3-4B07-83AB-F7BE6B4E4F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A623F67-800D-464B-96CB-3549828D892B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=617360E0-52F1-45E0-A658-D6E9FCB9181E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ADFAFF-F859-49D3-A4D8-DCEA4B363FC2

